SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DO CURSO INTRODUTÓRIO DE

FORMAÇÃO INICIAL

Cargos Públicos: Agente de Combate às Endemias e Agente Comunitário de Saúde

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 218/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos que

realizaram a matrícula no Curso Introdutório de Formação Inicial, conforme listados na tabela

abaixo e em conformidade com o Edital nº 95/2024 do Concurso Público, para participarem do Curso

Introdutório de Formação Inicial. O curso será realizado presencialmente nos dias 15, 16, 17, 18, 21,

22, 23, 24, 25 e 29 de outubro de 2024, na Universidade Santa Cecília, localizada na Rua Oswaldo

Cruz, 277 – salas 419 e 518, no município de Santos/SP, de acordo com as informações divulgadas

neste Edital de Convocação:

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

TURMA A - das 08h às 12h.

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a)

10567000454 ANA CLARA FREITAS BATISTA

10567000572 ANDERSON ANGELO DE ARAUJO

10567000622 ANDRE LUIZ PRADO

10567000974 BHEATRIZ MOTA DOS SANTOS

10567001106 BRYAN HOFFMANN SALDANHA

10567001136 CAMILA COSTA TIOYAMA

10567001541 CRISTIANE SANTANA ALVES DA COSTA

10567002188 ELISEU DOS REIS PEREIRA

10567002224 ELYSON CIOFFI ATAIDE

10567002449 FÁBIO MORAES DA SILVA

10567002488 FELIPE BARBOSA GONÇALVES

10567002505 FELIPE LOYOLA MANTILLA

10567002547 FERNANDA CRISTINA PEREIRA

10567002636 FLAVIA QUEIROZ VIEIRA SOARES

10567002759 GABRIEL RODRIGUES FERNANDES

10567002942 GIOVANNA SILVA DE MATOS VINAGREIRO

10567002949 GIOVANNI MASETTO

10567003070 GUILHERME FRANCO SILVA

10567003249 INGRID CAMILLY DA ROCHA LIMA

10567003324 ISADORA SANTOS FIGUEIREDO DE SOUZA

     SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a)

10567003875 JUAN MORA LOPES

10567004208 KIMBERLY SANTANA OLIVEIRA

10567004359 LEILDO ELIAS VIANA DA SILVA

10567004758 LUCIO DA CRUZ BERNARDO PACHECO

10567004851 LUKHAS VINICIUS SILSO RIBEIRO

10567004904 MANUELA FRANÇA DE SOUZA MIRANDA

10567005366 MÁRIO PEREIRA LIMA JÚNIOR

10567005431 MATHEUS FRANÇA DE PAIVA FERREIRA

10567005754 NATHAN DA SILVA SOUZA

10567006048 PEDRO PEREIRA LIMA

10567006106 PRISCILLA CAROLINA SIQUEIRA DE MATOS

10567006153 RAFAEL MACEDO PEZZUOL

10567006713 SABRINA ZANARDI OGUISSO

10567006825 SHEILA FREITAS FONSECA KOHATSU

10567007255 THAMMER RAFAEL LOPES DA SILVA

10567007564 VICTOR HUGO AGANTE MELO DA SILVA

TURMA B - das 13h às 17h.

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a)

10567000118 AGATHA ANDRADE DO CARMO

10567000231 ALEXANDRE FRANCELINO DA SILVA

10567000254 ALEXIS DE JESUS SOUZA

10567000730 ANDREW THOMAS DZIEGELEUSKI

10567000959 BEATRIZ PACHECO VARGAS FONSECA

10567002220 ELTON DIOGO EUGENIO DO NASCIMENTO

10567002344 EVA FERREIRA SILVA VENANCIO

10567002713 GABRIEL DE CASTRO GONÇALVES

10567002764 GABRIEL SILVA DE OLIVEIRA

10567002840 GABRIELLY MARIA DE OLIVEIRA CARVALHO

10567003077 GUILHERME LIMA SANTANA DA SILVA

10567003335 ISRAEL JOSE DOS SANTOS PINHEIRO

10567003351 IVANI DOURADO TOLEDO DE SOUSA

10567003552 JESSICA BARRETO DE OLIVEIRA

10567003791 JOSÉ PEDRO SANTOS EROLES

10567003794 JOSÉ RAFAEL SOARES TAVEIRA DOS SANTOS

10567003864 JOYCE DE ANDRADE FARIA

10567004091 KASSY LILIAN SANTOS

10567004103 KATIA GOES PAIXÃO BARGAS DOS SANTOS

10567004138 KAUÊ CARNEIRO LIMA SANTOS

10567004326 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO

10567004429 LETÍCIA DA SILVA VITIELLO

10567004617 LUCAS FERRÃO NEVES

     SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a)

10567004627 LUCAS MAICELI LOPES

10567004676 LUCIANA AMARAL TIRADENTES

10567004912 MARACELIA SOUZA MARTINS

10567005012 MARCIA SOLEDADE PAIVA

10567005293 MARIANA AUBIN DE MORAES

10567005453 MATHEUS VAGNER DA SILVA

10567005786 NEMIAS PASSOS DA SILVA

10567005891 PAMELA MARTINS MORAES

10567006038 PEDRO HENRIQUE PESTANA NERI DE PAIVA

10567006321 RENAN OLIVEIRA EWBANK

10567006528 RODRIGO PANCHORRA FERREIRA

10567007770 WELLINGTON BELCHIOR BARBOSA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

TURMA C – das 08h às 12h.

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a)

10567008225 ADRIANA DE SOUZA RODRIGUES

10567008556 ALINE VASCONCELOS DA SILVA

10567009521 ANA BEATRIZ SANTOS FERNANDES

10567008560 ANA PAULA AGUIAR

10567007926 ANA PAULA DA COSTA FIGUEIREDO

10567009633 ANDRESSA LIMA DO NASCIMENTO

10567008819 BÁRBARA MARIA OLIVEIRA LOURENÇO

10567008455 CARLA CRISTINA DOS SANTOS FERNANDES

10567007950 CARLOS EDUARDO LOPES OLIVEIRA

10567009050 CAROLINA DE SOUZA SANCHEZ

10567009348 DANIELA CARVALHO PEREIRA

10567008842 DANIELA VALÉRIO ANTUNES MENDES

10567009352 DAYANE TENÓRIO TAVARES

10567009353 DEGILANE DOS SANTOS

10567009367 ERIKA GONCALVES DA HORA

10567008864 ERIKA LUZIA ANTONIO MARIANO

10567008286 FABIANA DA CONCEIÇÃO AFONSO DOS SANTOS

10567009072 FABIO PEREIRA ALVIM

10567008475 FELIPE DA SILVA LEITE

10567009550 FERNANDA ALONSO DA CRUZ MARTINS

10567009376 FERNANDA DA COSTA RUIVO DE OLIVEIRA CORREIA

10567008000 FERNANDA MONTBELLO DE SOUZA

10567008004 GABRIEL CRISTHIAN DE SOUZA GAROFALO

10567008296 GABRIEL MATOS DE SOUZA LIMA

10567009695 GUILHERME FRANCA PRIETO

     SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a)

10567009700 HENRIQUE JUVENCIO QUARTIERI

10567009406 JOSIMAR LEITE DE OLIVEIRA

10567009241 JOSINEIDE DOS SANTOS SOUZA

10567009570 KELLY CRISTINA DE CARVALHO

10567009255 LEANDRO GOUVEA MARQUES

10567008089 LETÍCIA SILVA DOS SANTOS

10567009737 LUCIA COSTA PARADA NUNES

10567008108 MARCIA REGINA TAVARES DOS SANTOS

10567009860 MÁRCIO AURÉLIO MENEZES DOS SANTOS

10567009007 MARIA LIGIA DA SILVA VIEIRA

10567008126 MARISTELA PEREIRA VIANA

10567008649 MÉRCIA DE JESUS PASSOS MONTBELO

10567008650 MILENA DOS SANTOS CONCEIÇÃO

10567009013 PATRICIA CARVALHO DIAS DE ARAUJO

10567009780 PAULA FERNANDEZ

10567009866 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA MARTINS

10567009589 REBECA DA SILVA GOMES

10567009792 RENATO BISPO DOS SANTOS

10567009590 RICARDO DE LIMA MARQUES

10567008171 RODRIGO PASSOS DOS SANTOS SILVA

10567009915 SARAH RAFAELA SILVA DE ABREU

10567009806 TATIANA BRAGA BITENCOURT

10567009811 THAUANE MOTTA STOCCO QUINTAL

10567008703 VÂNIA DE SOUZA RAMOS

10567008215 VINICIUS STANLEY NASCIMENTO BATISTA

TURMA D – das 13h às 17h.

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a)

10567010872 ADRIANA MÁRCIA NASCIMENTO DOS SANTOS

10567011359 AMANDA CORTELLO

10567010168 ANDRÉ FERREIRA SCHALCH

10567010883 ARMANDO OLIVEIRA RIBEIRO DO NASCIMENTO

10567010074 ARTUR DOS SANTOS

10567010075 BEATRIZ MONTEIRO SANTOS DAMASCENO

10567009527 BRENDA GLEICY ABREU SILVA

10567010181 CAMILA CRISTINA LOUREIRO DE MAURO

10567010078 CÍCERA AYANA SILVA LIMA

10567011413 CLAUDIA CRISTINA CLABUCHAR MARTINGO

10567010896 CRISTIANE ANGELITA CUNHA

10567008737 DÁLLETH HURTADO VIANA DOS SANTOS

10567008982 DANIELE DAS GRAÇAS SILVA LARANJEIRA

10567008464 DAYANA HARUMI MESSIAS CHOCHI

     SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Inscrição nº Nome do(a) Candidato(a)

10567009884 EDIJANE MATOS DO NASCIMENTO

10567010021 ELOIDES GOMES DOS SANTOS

10567010091 FLÁVIA DOS SANTOS SILVA

10567010266 GRAZIELLE CAMPANELLA

10567010633 GUSTAVO FONSECA ARAGÃO RODRIGUES

10567011171 ISABELLA CARRETERO NOVO SILVA

10567011173 ISADORA NASCIMENTO MARTINEZ

10567009708 ÍTALO EDUARDO SOUZA SANTOS

10567009560 JACKELINE SOUZA E CRUZ

10567010641 JACQUELINE SALES COELHO RIBEIRO

10567010936 JEFERSON AUGUSTO NASCIMENTO ALBANO

10567011204 JOSIENE OLÍVIA DE ARANTES

10567009972 JOSIVAN DA SILVA RODRIGUES

10567010303 JULIANE ROSA MATTOS

10567009898 KEILA NOVAES DE OLIVEIRA

10567011502 KELLY KAWAGUCHI DE OLIVEIRA

10567008621 LAURA BEATRIZ RIBEIRO

10567011515 LIZANDRA APARECIDA DE ABREU DIAS BRAZ

10567011220 LUANA SILVA RODRIGUES

10567009436 LUCAS JHOSEPH DE SOUZA E SILVA

10567010700 LUCIANO BERTELA

10567011530 LUIS FELIPE MUTTI DE OLIVEIRA SANSEVERINO

10567011549 MARIA HELENA GOMES SILVA OLIVEIRA

10567011260 MARIANA FELIPPE DE OLIVEIRA

10567009948 MELYNA FLORA DOS SANTOS

10567010375 PAULINA RODRIGUES DE ANDRADE

10567011001 SANDRA TAVARES DOS SANTOS

10567011005 SILVIO JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR

10567010418 TATIANA GIROTTO ANDAKU

10567010826 THAIS CRISTINA MARIANO RIBEIRO

10567011641 THIAGO RAPHAEL FERNANDES PASTORELLO

10567010135 VANESSA DE SOUZA BARROS

10567011937 VERIDIANA DELGADO MAIA

10567010064 VITÓRIA ROSA SANTOS

10567010454 YARA MACIEL JEREMIAS

10567008708 YASMIM CRISTINE FONSECA

     SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Os candidatos que realizaram a matrícula e não estão listados acima, deverão aguardar um novo

comunicado com a especificação das novas datas e horários do curso

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 95/2024 do

Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santos/SP, 11 de outubro de 2024.

______________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

		2024-10-10T15:34:58-0300
	ADRIANO LUIZ LEOCADIO:26627762854